
                               

                               Mateřská škola Krnov, Žižkova 34, okres Bruntál, příspěvková organizace 

e-mail: info@mszizkovakrnov.cz         mob: +420 737 188 912       tel: 554 613 021        ID datové schránky:m9zpz6x
   

Pro školní rok 2024/25 bude přijato 55  dětí. 

 

Kritéria a potřebné doklady k přijetí dítěte do mateřské školy: 

Doklady    
➢ rodný list dítěte (pouze k nahlédnutí) 
➢ občanský průkaz rodiče nebo osoby, která má dítě v péči, (pouze k nahlédnutí) 
➢ potvrzení o očkování,  
➢ žádost o přijetí 

 
Kritéria    

✓ přijato bude dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má 
doklad, že je proti nákaze imunní 

 
✓ přednostně se přijímají děti k povinnému předškolnímu vzdělávání od 5 let do 

zahájení povinné školní docházky 
 

✓ přednostně děti, které dosáhnou k 31. 08. 2024 roku konání zápisu věku 4let 
 

✓ přednostně děti, které dosáhnou k 31. 08. 2024 roku konání zápisu věku 3 let 
 

✓ děti, které již mají v mateřské škole sourozence 
 
  

 

Pozn.:  Při shodném splnění daných podmínek má přednost starší dítě, v případě další 
shody rozhoduje los. 

 
 
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání se podává: 

▪ do datové schránky ID: m9zpz6x 
▪ e-mailem s uznaným elektronickým podpisem (nelze poslat prostý e-mail) 
▪ osobní podání v mateřské škole (je nutné objednat si schůzku přes rezervační 

systém v předzápise) 
 

Rozhodnutí o přijetí dítěte bude vyvěšeno na www.mszizkovakrnov.cz a v mateřské škole 
pod evidenčním číslem dítěte, které rodiče obdrží při zápisu do MŠ.   

 
 

Holinková Milada 
           ředitelka mateřské školy 
 
 

V Krnově dne 08.04. 2024 
 

mailto:info@mszizkovakrnov.cz
http://www.mszizkovakrnov.cz/

